ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc     - T  d  - H       c

               -UBND   n    n   n          t  n        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc   ê duyệt danh sách và ki     í  ỗ trợ c    gười  a  độ g t m   ã

t  c  iệ   ợ  đồ g  a  độ g,  g ỉ việc k ô g  ưở g  ươ g do đ i dịc

COVID-19 trê  địa bà   uyệ  Phù Mỹ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ c ức c  n  qu  n     p   n  n         20    Luật s    ổ

 ổ sun  m t s     u c   Luật Tổ c ức C  n  p   v  Luật Tổ c ức c  n  qu  n
p   n  n    22    2019;

Căn cứ Qu ết   n  s  23 202  Q -TT  n    07 7 202  c   T   t ớn  C  n

p   qu    n  v  v ệc t ực   ện m t s  c  n  s c   ỗ trợ n  ờ  l o   n  v  n  ờ

s  dụn  l o   n   ặp k ó k ăn do  ạ  d c  COVID-19;

Theo    n    c   C   t c  U ND  u ện Phù Mỹ tạ  Tờ tr n  s

215/TTr-UBND ngày 26/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ người lao động tạm hoãn thực

hiện hợp đồng lao động, nghỉ việc không hưởng lương đủ điều kiện hưởng chính

sách hỗ trợ theo quy định tại  iều 13, 14 Quyết định s  23 2021   -TTg

ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn huyện Phù Mỹ, cụ thể như

sau:

1. Danh sách đ i tượng hưởng chính sách hỗ trợ (c   t ết n   p ụ lục kèm

t eo Tờ tr n  s  215/TTr-UBND ngày 26/10/2021 c   U ND  u ện P ù Mỹ).

2. Tổng kinh phí hỗ trợ: 7.420.000 đồ g (Bả  tr ệu  b n trăm     m    nghìn

 ồn ).

3. Nguồn kinh phí thực hiện: Theo quy định tại Nghị quyết s  68 N -CP

ngày 01 7 2021 của Chính phủ và hướng dẫn của  ở Tài chính tại Văn bản s

2120/STC-QLNS ngày 15/7/2021.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. UBND huyện Phù Mỹ chịu trách nhiệm về kết quả thẩm định hồ sơ, danh

sách và kinh phí đề nghị thực hiện chính sách hỗ trợ nêu tại  iều 1 Quyết định

này; tổ chức chi trả kịp thời cho đ i tượng thụ hưởng và thực hiện thanh quyết toán

kinh phí theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

2

2. Giao  ở Lao động - Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm kiểm tra,

giám sát việc thực hiện chính sách hỗ trợ, đảm bảo kịp thời, đúng đ i tượng, không

để lợi dụng, trục lợi chính sách.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đ c các  ở  Lao động - Thương

binh và Xã hội, Tài chính; Giám đ c Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND

huyện Phù Mỹ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như  iều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực H ND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu  VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Gia g

Mẫu số 05

HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI CƠ GIỚI

30/3 HUYỆN PHÙ MỸ

-------

                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NGƢỜI LAO ĐỘNG TẠM HOÃN THỰC HIỆN

HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG, NGHỈ VIỆC KHÔNG HƢỞNG LƢƠNG

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

 I. THÔNG TIN CHUNG VỀ CƠ SỞ
(1)

 1. Tên cơ sở: HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI CƠ GIỚI 30/3 HUYỆN PHÙ MỸ.

2. Mã số thuế : 4100267903

3. Địa chỉ: Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

 II. DANH SÁCH NGƢỜI LAO ĐỘNG TẠM HOÃN THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG, NGHỈ VIỆC KHÔNG HƢỞNG

LƢƠNG

TT Họ và tên

Phòng, ban,

phân xƣởng

làm việc

Loại hợp

đồng lao

động

Thời

điểm bắt

đầu thực

hiện

HĐLĐ

Số sổbảo hiểm

Thời điểm

bắt đầu tạm

hoãn, nghỉ

việc không

hƣởng

lƣơng

(Ngày tháng

năm)

Thời gian

tạm hoãn

HĐLĐ/nghỉ

không lƣơng

(từ ngày

tháng năm

đến ngày

tháng năm)

Số tiền hỗ

trợ

Tài khoản của

ngƣời lao động

nhận hỗ trợ (Tên

TK, Số TK, Ngân

hàng)

Số CMT/thẻ

căn cƣớc

công dân

Ghi chú

1
Võ Thị

Minh
Kế toán Dài hạn

01/08/20

06
5208008335 01/10/2021

01/10/2021-

>19/10/2021
1.855.000

Tài khoản:

58110000878868(

Ngân hàng BIDV

chi nhánh Phú Tài)

211381488
ĐT:09851

89766

2
Nguyễn

Thị Sáng
Thủ Quỹ Dài hạn 1980 3703002927 01/10/2021

01/10/2021-

>19/10/2021
1.855.000

Tài

khoản:4306205488

448(ngân hàng

Agribank huyện

Phù Mỹ)

211632676

Đt:

03768041

26

3

Nguyễn

Hoàng Anh

KHoa

Nhân viên

điều độ
Dài hạn

01/08/20

08
5209004645 01/10/2021

01/10/2021-

>19/10/2021
1.855.000

Tài

khoản:4306205346

929( ngân hàng

Agribank huyện

Phù Mỹ)

211751057

ĐT:

03826227

08

4
Lê Thanh

Bình
Phó G Đ Dài hạn 1986 3705001615 01/10/2021

01/10/2021-

>19/10/2021
1.855.000

Tài khoản:

101874008423(ngâ

n hàng Viettinbank,

chi nhánh Phú Tài)

210509143
ĐT:09631

09259

        7.420.000

(Số tiền hỗ trợ bằng chữ: ( Bảy triệu, bốn  trăm hai chục nghìn đồng chẵn)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN

BẢO HIỂM XÃ HỘI

(Đối với mục II)

(Ký tên và đóng dấu)

                                                                       Ngày 20 tháng 10 năm 2021

                                                                         ĐẠI DIỆN CƠ SỞ
(1)

                                                                         (Ký tên và đóng dấu)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:03:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:03:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:03:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T16:54:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T11:21:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-29T14:56:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:03:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!